
CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO
Prefeitura da Estância Turística de Salto

Contratação de empresa para execução de Projeto de Tabalho Técnico Socioambental (PTTS)

R$ %

R$
% 0.71% 2.53%7.59% 13.31% 2.50% 3.27% 2.04%

21,580.04R$     32,944.82R$     
2.08% 5.17% 1.92% 2.93%

3.85% 3.85% 3.85% 3.85% 3.85% 3.85%1.86% 3.86% 3.86% 3.85% 3.85%

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 4,254.280.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25.00%

10,379.34

5.13%

0.00 0.00 0.00 0.00 14,123.62 2,064.86

0.00 9,493.41

0.75% 3.77%

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 9,493.41 5,699.46

1.52%

9

10  R$                 87,016.15 

1.35%

7.75%

11

 EDUCAÇÃO PATRIMONIAL 

 GERAÇÃO DE TRABALHO, RENDA, 
EMPREENDEDORISMO E ORGANIZAÇÃO 
FINANCEIRA 

 AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO 

 R$                 15,162.84 

 R$               109,741.33 9.78%

0.00
7  EDUCAÇÃO AMBIENTAL  R$               275,314.15 24.53%

8  EDUCAÇÃO SANITÁRIA  R$                 17,017.12 

0.00 9,493.41 5,699.46

0.00 0.00 0.00

4,225.04 4,225.042,041.19 4,236.02 4,236.02 4,225.04 4,225.04 4,225.04

0.00 0.00

4,225.04 4,225.04 4,225.04

6.67% 11.11%11.11% 6.67% 11.11%
6  ATIVIDADES SOCIOCULTURAIS  R$                 85,449.20 7.61%

100%
8,006.55R$       

TOTAIS
1,122,512.51R$                 85,251.88R$     149,359.88R$   36,666.20R$     22,927.14R$     23,368.14R$     58,080.08R$     28,047.49R$     28,352.07R$     

1,716.65 0.000.00 0.00 0.00 6,857.70 5,141.04 5,145.50 0.00 0.00 0.00

7.70%30.76% 23.06% 23.08%
5  MOBILIZAÇÃO E ORGANIZAÇÃO 

COMUNITÁRIA  R$                 22,294.21 1.99%

0.00 14,334.30 12,434.42 16,090.06 7,861.59 2,620.53 8,896.70 0.006,276.17 7,861.59 0.00

2.00% 4.79% 6.00% 6.79%
4  AÇÇOES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 

CIDADANIA E PARTICIPAÇÃO  R$               131,026.53 11.67%
10.94% 9.49% 12.28% 6.00%

9,505.47 9,505.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
3  ARTICULAÇÃO DE PARCERIAS  R$                 19,010.93 1.69%

50.00% 50.00%

7,235.81 54,814.68 11,377.06 0.00 0.00 11,377.06 0.00 0.0047,578.87 0.00 0.00

24.09% 5.00% 5.00% 20.91%
2  AÇÕES AFIRMATIVAS / DIVULGAÇÃO DO 

PROJETO  R$               227,541.21 20.27%
3.18%

66,469.42 66,469.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
1  PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO  R$               132,938.83 11.84%

50.00% 50.00%

MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4 MÊS 5 MÊS 6 MÊS 7 MÊS 8
ITEM SERVIÇOS

VALOR

MÊS 9 MÊS 10 MÊS 11
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R$ 1,122,512.51
100.00%

Salto, 

6.66%

9.92% 0.38% 3.64%
46,206.77R$     90,426.55R$     

11.11%

8.60%2.69% 4.27% 4.12% 2.56% 3.35% 8.06%
28,767.11R$     37,613.08R$     47,951.46R$     

0.76% 5.45%
61,149.52R$     30,190.73R$     96,496.85R$     40,854.62R$     24,220.69R$     

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%
3.85% 3.85% 13.42%

4,225.04 4,225.04 4,225.04 14,727.29

2.74% 19.79% 9.90%

2.16%

2,384.24 17,220.50 8,614.60 0.00

3.85%

33.33%

0.00 0.00 5,053.77 0.00

25.00%

0.00 4,254.28 0.00 0.00

8.24% 21.86% 8.34%

22,685.89 60,183.67 22,961.20 0.00

5,690.92 0.00 0.00 9,493.41

7.70%

0.00 1,716.65 0.00 0.00

6.00% 6.79%

7,861.59 8,896.70 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

20.91%

47,578.87 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

3.85% 3.85% 3.85%

MÊS 21 MÊS 22 MÊS 23 MÊS 24

3.85% 3.85% 3.85% 3.85% 3.85% 3.85%

0.00 23,903.34 2,384.24 8,614.60 23,894.630.00 0.00 0.00 0.00

2.74% 9.90% 27.46%

0.00 5,053.770.00 5,055.29

27.47%

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33.33%33.34%

0.00 0.000.00 4,254.28 0.00 4,254.28 0.00 0.000.00

25.00%25.00%

51,869.19 10,379.34 14,123.62 22,961.20 6,497.41 0.0037,084.82 0.00 0.00

0.00

5.13%

0.00 9,493.415,699.46 0.00

8.34% 2.36%

5,699.46

18.84%13.47%

0.00 0.00 9,493.41

3.77%

4,225.044,225.04 4,225.04 4,225.04 4,225.04 4,225.04 4,225.04 4,225.04

11.11%

4,225.04

11.11%6.67% 6.67%

111,346.48R$   4,225.04R$       8,479.32R$       

0.000.00 0.00
100.00%

7.70%

0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,716.65

4,376.29 0.000.00 0.00 0.00 4,376.29 0.00 12,382.01
100.00%

3.34% 9.45%

16,758.29

3.34%12.79%

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
100.00%

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
100.00%

47,578.87

20.91%

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
100.00%

0.00 0.00 0.00 0.00

MÊS 14 MÊS 15 MÊS 16 MÊS 17 MÊS 18 MÊS 19 MÊS 20
TOTAL

MÊS 13MÊS 12

18 de março de 2024

Kellen Cristina Sgorlon Messias Marcello Alckmin de Carvalho
Assitente Social - CRESS 52.617 Secretário de Administração e Governo Digital

Responsável técnica
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